2. **prädicativ** (Adjectiva; f. D): hic: f. **hic**. B, I, 2, a. ille (4 Et.) §. 151, a. propterea illa prima et summa habentur; O III, 101. quid est

.. illud, quo meminimus? T I, 59. quicquid est illud, quod sentit; T I, 66. fr IX, 10.

II. **Genetiv und Präpositionen: I. attributiv: a. ohne Zufag**: ut ... falsum .. (est) illud Accii; »probat etiam ...; T II, 13. ut ... illa dicunt Alcmaeonis: »sed mihi ...; A II, 52. ex quo illud laudatur Archytæ; T IV, 78. ex quo et illud est Callani, de quo ante dixi, et Homerici Hectoris; D I, 65. vetus .. illud Catonis admodum scitum est; D II, 51. nunc fit illud Catonis certius; R II, 37. ex quo genere comparationis illud est Catonis senis; O II, 89. scitum est .. illud Catonis, ut multa: »melius ... mereri ...; Lae 90. in quem (Roscium) etiam illud est eius (Catuli): »constiteram ...; N I, 79. ex quo illud Ennius || Enni ||: »tum pavor ...; T IV, 19. ex hoc genere illud est Enni: »utinam ne ...; Fa 35. illa Iyconis qualia sunt? T III, 78. quid, si reviviscant Platonis illi? F IV, 61. ut mihi Platonis illud, seu quis dixit alius, perelegans esse videatur; R I, 29. praeclarum igitur illud Platonis; O I, 63. Pyrrhi quidem de captivis reddendis illa praeclara; O I, 38. ut honestum illud Solonis sit, ... senescere se multa in dies addiscentem; C 50. ex quo illud Terentii: »sine Cerere et Libero friget Veus»; N II, 60. haec omnia in eodem, quo illa Zenonis, errore versantur; N III, 25. — apud: f. **apud**. III. alqs (4 St.) abq (B. I. §. 226. l). ut illud in ore habeant ex Hymnide: »mihi sex menses ...; F II, 22. illud ex institutis pontificum ... non mutandum est; L II, 29. paramne subtiliter disputat ille in Eunuchis? N III, 72. ille .. in Synephebis Academicorum more contra communem opinionem non dubitat pugnare ratione; N III, 72. illud in silice, quod .. apparet ... tamquam vestigium unguiae, Castoris equi credis esse? N III, 11.

b. **mit Zufag**: illud Antipatri Cyrenaici est *id* quidem paulo obscenius; T V, 112.

2. **prädicativ**: ille ... quaerere ex eo. videntur illa Philonis; A II, 11. nec iis non satis fieri, quorum illa fuerant, oportere; O II, 81. at illud non modo non adrogantis, sed potius prudentis, intellegere ...; N III, 26. illud minime auguris, quod adscripsit ...; D I, 29. ne illa quidem divinantis esse dicebas; D II, 14. eiusdem generis etiam illud est, quod scribit Herodotus; D I, 121. sunt .. illa imperitorum; N III, 39. haec obletationis; illa necessitatis; N II, 150. prudentis: f. adrogantis. sunt illa sapientis; T III, 18.